[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   27.02.2015    № 34-р
О дежурстве ответственных лиц
Администрации муниципального
образования "Краснинский район"
Смоленской области   в период
с  7 по   10 марта  2015 года
  1. Организовать в период с 7 по 10 марта 2015 года дежурство ответственных   лиц Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области посредством телефонной связи:
с 9.00    7 марта

по 9.00  8 марта 2015 г        -  Боханов В.А. – заместитель Главы Администрации

                   муниципального образования «Краснинский район»

                                                 Смоленской области  (тел. 8-960-581-29-99)

Дежурный водитель  -   Якутин А.М. (тел. 8-903-894-50-72)
с 9.00   8 марта
по 9.00 9 марта 2015 г
     -  Кадилин В.В. – заместитель Главы Администрации

                                                 муниципального образования «Краснинский район»

        Смоленской области (тел. 8-920-665-92-75)

Дежурный водитель  - Бизюков В.Г. (тел. 8-920-300-94-36)

с 9.00    9 марта

по 9.00  10 марта 2015 г         - Комков А.П. – начальник отдела по ЖКХ

 и строительству Администрации муниципального
                                         образования «Краснинский район» Смоленской области

(тел.8-910-718-57-16)

  Дежурный водитель  -  Якутин А.М. (тел. 8-903-894-50-72)

2. Рекомендовать Главам муниципальных образований (Администраций) городского и сельских поселений Краснинского района, начальнику отдела образования Администрации муниципального образования "Краснинский район"   (Н.В.Симакова), начальнику отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования "Краснинский район" (Г.Н. Самусева), руководителям МУП Коммунальщик» (В.А.Шендалев), МУП «Надежда» (Ю.В.Денисов), МП «Пассажир» (С.Н. Новиков) организовать дежурство ответственных лиц в период с 7 по 10 марта 2015 года. Списки ответственных лиц представить в срок до 5 марта 2015 года в ЕДДС Администрации муниципального образования "Краснинский район" Смоленской области.
           3.   Круглосуточный телефон/факс службы ЕДДС 4-12-32.
           4.   Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю собой.
Глава Администрации
муниципального образования

"Краснинский район"
Смоленской области

     Г.М. Радченко